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Aktionærbrev 
Pressemeddelelse 

Lyngby, den 21. september 2007 
 
 
Investorkreds går ind i First North-notering: 

IT InterGroup A/S sikrer mindre aktionærer 
 
En kreds af investorer tilfører nu IT InterGroup A/S den  nødvendige kapital for at 
virksomheden kan realisere sin udviklings- og vækstplan på Fi rst North. Det 
netop offentliggjorte tillægsprospekt vedrørende forlænget te gningsperiode og 
udbud af nye aktier i IT InterGroup kommer især de mindre ak tionærer til gode. 
 
På trods af de vanskeligheder mindre virksomheder i øjeblikket har med at rejse 
kapital på aktiemarkeder er det lykkedes IT InterGroup A/S at gennemføre en aftale 
med en kreds af investorer, som nu tilfører virksomheden den nødvendige kapital for at 
IT InterGroup A/S kan realisere sin udviklings- og vækstplan på First North. 
 
”Meget kort efter IT InterGroup A/S åbnede for aktietegning den 4. september, kunne 
vi konstatere, at aktiemarkedet ikke blot var uroligt men blev meget rødt. Derfor måtte 
vi gøre noget, og vi tog kontakt til en række potentielle investorer med lidt større kapital 
til rådighed,” siger administrerende direktør Jesper Østergaard, IT InterGroup A/S. 
 
Kredsen af investorer, som har sikret den minimumstegning, der kræves for at IT 
InterGroup A/S, kan bliver noteret til handel på First North, består af i alt 35 navngivne 
investorer, blandt andre Investeringsselskabet af 11.12.1990 ApS, der har Niels K. 
Thygesen som direktør. Niels K. Thygesen er tidligere direktør hos og stifter af KEOPS 
og tilhører også personligt kredsen af investorer. 
 
Investeringsselskabet 11.12 1990 ApS, relateret til Niels K. Thygesen har desuden 
stillet yderligere likviditet til rådighed for IT InterGroup A/S i form af et 5-årigt 
uopsigeligt lån på DKK 4 millioner, hvilket yderligere øger IT InterGroup A/Ss 
muligheder for at nå virksomhedens internationale vækstmål. 
 
Investorkredsen omfatter også direktør Finn Jensen, der forventes valgt som fremtidig 
bestyrelsesformand i IT InterGroup A/S. Finn Jensen har investeret personligt og 
gennem sine holdingselskaber, Sortedammen ApS og Sortedammen Investering ApS.  
 
”IT InterGroup A/S er en meget spændende virksomhed med nogle interessante 
vækstmuligheder. Det vi vil gerne være med til at udvikle - ikke kun økonomisk, men 
også ved tilførsel af management kompetencer, siger direktør Finn Jensen, der har 
mere end 30 års erfaring fra IT branchen. 
 
Mindre investorer er sikret 
Af hensyn til de mindre investorer, der har tegnet aktier i det første udbud, har ledelsen 
i IT InterGroup A/S valgt at udarbejde Tillægsprospekt og forlænget tegningsperioden. 
 
Ifølge det netop offentliggjorte Tillægsprospekt er antallet af udbudte aktier forøget fra 
maksimalt 1.500.000 stk. nye aktier til 3.000.000 stk. nye aktier, idet Selskabet 
samtidig har modtaget håndstegning fra investorkredsen for minimumsudbuddet på 
2.357.000 stk. nye aktier.  
 
Investorer, der allerede har tegnet aktier i tegningsperioden den 4. frem til 14. 
september 2007, har fortegningsret.  
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Tegningskursen for de nye aktier á nominelt DKK 0,20 nedsættes fra en fast 
udbudskurs på DKK 10,00 til DKK 4,25  
 
”IT InterGroup A/S har i forbindelse med aftalen med investorkredsen udarbejdet et 
Tillægsprospekt. Det betyder bla., at aktieprisen starter på et niveau, der formentlig vil 
betyde en mere positiv kursudvikling efter noteringen på First North samt at IT 
InterGroup A/Ss likviditetsberedskab forøges, siger administrerende direktør Jesper 
Østergaard IT InterGroup A/S. 
 
De investorer, der allerede har tegnet aktier i IT InterGroup A/S, har desuden ret til 
enten at træde tilbage fra deres tegning eller at modtage forholdsmæssigt flere aktier i 
forhold til det først indbetalte beløb. 
 
”Det er en stor dag for alle medarbejdere og nuværende aktionærer i InterGroup, at vi 
med investorkredsens tilsagn om forhåndstegning har sikret selskabet de midler, vi har 
besluttet skal bruges til IT InterGroup A/S’s fremtidige internationale vækstplan. 
Interessen for FastPass produkterne er meget stor i markedet, og vi skal nu ud og 
sikre os flere kunder og samarbejdspartnere på det globale marked”. 
 
IT InterGroup A/S har søgt dets aktier optaget til handel på First North, som er en 
alternativ markedsplads drevet af OMX Nordic Exchange Copenhagen A/S med 
forventet første handelsdag, den 15. oktober 2007. Lukkes udbuddet tidligere end 1. 
oktober 2007, forventes første handelsdag at rykke tilsvarende frem. 
 
Yderligere oplysninger  
IT InterGroup A/S, administrerende direktør Jesper Østergaard,   
Telefon 48 10 04 10, mobil 28 87 97 97, jo@itintergroup.com    
 
Direktør Finn Jensen 
Telefon: 24 81 12 79 
 
Om IT InterGroup A/S 
IT InterGroup A/S blev stiftet i år 2000 og er en af Europas førende 
konsulentvirksomheder inden for elektronisk sikkerhedshåndtering. IT InterGroup A/S’ 
kernekompetence er enterprise system management, identity management og access 
management. Med markedets hurtigste og sikreste selvbetjenings passwordløsning, 
FastPass, gør IT InterGroup A/S store dele af kundens Help Desk overflødig. Dermed 
opnår kunden både store omkostningsreduktioner og større medarbejdereffektivitet. IT 
InterGroup A/S har hovedsæde i Lyngby og eget udviklingscenter i Bangladesh. 
www.itintergroup.com  


